
 

Tule mukaan toimintaan! 

Tunnetko olevasi yksinäinen ja toimeton vai haluatko muuten vaan vaihtelua 

päivääsi? Tarvitsetko juttuseuraa tai pientä puuhastelua? Toimimme 

kristillisellä arvopohjalla, mutta emme ole seurakunta. Periaatteemme on, 

että jokainen ihminen on arvokas ja kunnioitettava. Olemme kaikki samalla 

viivalla niin Jumalan kuin toistemme edessä. Elämän todellisuuteen sisältyy 

rikkinäisyyttä, sairautta, kärsimystä ja syyllisyyttä. Jokaiselle kuuluu armo ja 

anteeksiantamus. Siitä lähtee uudelleenalkamisen mahdollisuus. Haluamme 

auttaa ja tukea mahdollisuuksiemme mukaan jokaista apua tarvitsevaa. Se 

voi olla välillä jotain konkreettista asioiden hoitoa tai ongelmien ratkomista, 

välillä ihan vaan kuuntelua tai jutustelua. Toivotamme sinut tervetulleeksi! 

HAMIN AN SININAUHA Ry  
Puheenjohtaja: Martti Nakari p.044 775 4115 
  martti_nakari@hotmail.com 
Toiminnanjohtaja: Satu Toivanen p. 050 356 5530 
 
SINIKEIDAS Päivätoimintakeskus puh. 040 867 0688 
Notkotie 9, 49460 Hamina avoinna ma-pe: klo 9.00-13.00 
Päiväkeskusvastaava: Jaana Takala p. 044 558 0435 
 

SINI -KOTKA Päiväkeskus puh.044 745 1392 
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Yhteystiedot Haminan Sininauha ry:n 

postituslistalta. Tietoja säilytetään tietosuoja-

asetuksen mukaisesti ja käytetään vain 

tiedottamiseen yhdistyksen toiminnasta. 

Poistamiset tai lisäykset listalle: Jaana Takala 

tai joku muu a.o. infotaulussa. 

mailto:martti_nakari@


Muutoksen tuulet! 

Pojanpoikani Janne täyttää kesällä 14 vuotta ja on näin yhdistyksemme 

kanssa saman ikäinen. Poika on kasvanut jo miehen mittaan ja niin on 

Haminan Sininauhakin kasvanut ja kehittynyt näiden vuosien aikana. Toki 

kasvukipujakin ja haasteita on ollut, mutta Jumalan siunaavien kätten alla 

olemme saaneet olla koko ajan. 

Toimintamme on vakiintunut ja laajentunut Kotkaan ja seuraavaksi 

katseet kiinnittyvät Kouvolan suuntaan, missä on ilmennyt tarvetta 

matalankynnyksen kohtaamispaikan toimintaan. Tähän olemme 

hakemassa Stea:n rahoitusta vuosille 2020-22. 

Toimintamme alueellinen laajentuminen on jo pidemmän aikaa 

herättänyt keskustelua yhdistyksen nimestä. Hallituksen esityksestä 

kevätkokouksemme päätti 9.5.2019 muuttaa yhdistyksen nimeksi 

Kaakkois-Suomen Sininauha ry. Nimenmuutos vaatii vielä Patentti- ja 

rekisterihallituksen hyväksynnän ennen virallista käyttöönottoa. 

Viime vuosi 2018 oli yhdistyksemme toiminnassa muutosten aikaa. 

Ensimmäinen ja pitkäaikainen toiminnanjohtajamme Merja jäi eläkkeelle 

kesän korvilla ja pääsi nauttimaan vapaarouvan päivistä. Suuret kiitokset 

sinulle Merja! Merjan seuraajana aloitti Satu, Etsivän kautta jo pitkään 

toiminnassamme mukana olleena ja näin talon tavat tuntevana. Satun 

rooli toiminnanjohtajana on erilainen kuin Merjan aikaisemmin. Vaikka 

Sote ei toteutunutkaan, niin vuoden 2019 alussa aloittanut Kymsote on 

vaikuttanut muutoksia toimintaamme. Yhteyshenkilöt ovat vaihtuneet ja 

kuntien rooli muuttunut, kun sosiaalipalvelut siirtyivät Kymsotelle. 

Satulla on täten työsarkaa pitää yhdistyksemme toimintakykyisenä ja 

kehittyvänä, niin rahoituksen kuin yhteistyön merkeissä sosiaalialan 

toimijoiden kanssa. 

 

Etsivän henkilöstössä tapahtui vahdinvaihdos, kun Johanna ja Laura 

aloittivat uusina työntekijöinämme jalkautuvassa asunnottomuustyössä. 

Tervetuloa taloon! Myös yhdistyksen hallitus uusiutui vuoden 2019 

alussa: Sotek-säätiön toimitusjohtaja Marjo Jokipii ja Haminan 

seurakunnan johtava diakoni Mari Höfer aloittivat hallitustyöskentelyn. 

Näin saimme uutta sosiaalialan ammatillista osaamista yhdistyksemme 

toiminnan tueksi. Hallituksen jättäneille Markku Ruokoselle, Keijo 

Kinnuselle ja Vesa Aurénille kiitokset tehdystä työstänne! 

Valitettavaa on, että olemme joutuneet sulkemaan kirpputorimme sekä 

Kotkassa että Haminassa. Kiitokset teille työntekijät, jotka olitte 

ylläpitämässä tätä toimintamuotoamme. Muutoksen kautta syntyy aina 

jotain uutta ja näin uskon käyvän myös yhdistyksessämme. 

Ammattitaitoisen henkilökuntamme avulla ja hallituksen tuella 

kykenemme vastaamaan niihin haasteisiin, joita kohtaamme 

auttaessamme heikommassa asemassa olevia. Toimipaikoissamme 

käyvät vapaaehtoiset ovat hyväksi avuksi tässä työssä. 

Siunattua kesäaikaa ja loppuvuotta kaikille! toivoo  Martti  
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Kuiva kesä laski veden Sinikeitaankin lammessa ennätysmatalalle. 

 

 
Syksyllä 2018 oli kaunis ruska. Nämä olivat tämän koivun 

viimeiset lehdet. 

Satun uutiset  

Viime vuonna tähän aikaan olin hyvin jännittynyt ja mietteliäs tulevan 

suhteen. Mietitytti, kuinka uusi työni toiminnanjohtajana lähtee käyntiin 

ja miten pystyn vastaamaan työn ja itseni asettamiin odotuksiin. Paljon 

on vuosi tuonut eteeni uusia asioita ja haasteita. Tässä kohtaa voin 

todeta, että jo ensimmäisenä vuotena on tehty vaikeita päätöksiä, kuten 

se että jouduimme sulkemaan kirpputori Sinitaivaan helmikuussa. Vaikka 

näitä tiukkoja paikkoja onkin ollut edessä, olemme niistä selvinneet ja 

katsomme luottavaisesti tulevaisuuteen. 

Hienojakin asioita on tapahtunut, kuten se, että olemme saaneet 

Etsivään uusia ajatuksia ja lisää energiaa kahden uuden työntekijän 

mukana. Lisäksi saimme Stea:lta (Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 

avustuskeskus) Paikka auki 2 -rahoituksen. Sen myötä pystyimme 

palkkaamaan työntekijän Sinikeitaalle yhdistyksen yleishyödyllisiin 

tehtäviin. 

Vuosi sitten Sote askarrutti meitä kovasti ja se, miten yhdistyksemme 

tulevissa muutoksissa tulee pärjäämään. Sote kaatui, mutta Kymsote 

aloitti toimintansa vuoden 2019 alusta. Käytännössä tämä ei ole vielä 

kauheasti vaikuttanut toimintaamme, muuta kuin kuntouttavan 

työtoiminnan kautta. Tänä vuonna kuntouttava työtoiminta 

kilpailutetaan ja syyskuun 2019 alusta pitäisi uudet sopimukset tulla 

voimaan. Tätä kirjoittaessa ei vielä tarkemmin tiedetä kilpailutuksesta ja 

sen lopputuloksesta, mutta oletamme että jatkamme kuntouttavan 

työtoiminnan tarjoamista entiseen malliin. 

Minulle henkilökohtaisesti tämä vuosi on opettanut paljon. Olen oppinut 

paljon uusia asioita työssäni ja olen oppinut asioita myös itsestäni. Olen 

usein ajatellut, että minulla on onni, kun yhdistyksessämme on hyvin 

sitoutuneet ja luotettavat työntekijät. Tiedän että voin kysyä heiltä 

neuvoa ja apua milloin vain. Voin myös todeta, että minulla on hienot 



työkaverit, joiden kanssa voimme viedä yhdistyksemme asioita 

eteenpäin ja kehittää toimintojamme. Tässäkin suhteessa uskon 

tulevaan ja yhdistyksemme mahdollisuuksiin pärjätä muuttuvassa 

yhteiskunnassa.  

Myös hallituksemme koki muutoksia tänä vuonna. Toivotimme uudet 

jäsenet Marjo Jokipiin ja Mari Höferin tervetulleiksi Haminan Sininauhan 

hallitukseen. Hallituksen työskentely on tuntunut hyvältä ja 

ammattitaitoiselta. Hallituksen tuki on ollut minulle toiminnanjohtajana 

erittäin tärkeää. Hienoa, että hallitus antaa palautetta ja heidän kanssaan 

olen voinut keskustella tulevaisuuden suunnitelmista ja linjauksista. 

Hallituksen jäsenillä on kattavasti tietoa ja osaamista 

yhdistystoiminnasta sekä sosiaalialalta. 

Toivon että tulevaisuudessa voimme entistä paremmin kehittää jo 

olemassa olevia toimipaikkojamme/työmuotojamme ja mahdollisesti 

tarjota myös uusia toimintoja. Näillä mietteillä ja ajatuksilla on hyvä 

katsoa eteenpäin ja uskoa tulevaan. 

Terveisin  Satu  

 

 

Moikka. 

Olen Mari Höfer ja toimin Haminan seurakunnan johtavana 

diakoniatyöntekijänä. Haminan seurakunnassa olen ollut vuodesta 2000 

lähtien ja vastuutehtäviini on kuulunut päihde- ja kriisityö. Nyt olen myös 

lähiesimiehenä kuuden henkilön tiimille. 

!ǎǳǎǘŜƭŜƴ Yƻǘƪŀǎǎŀ ƪƻƭƳŜƴ έƭŀǇǎŜƴέ Ƨŀ ƳƛŜƘŜƴ ƪŜǊŀΦ aŜƛƭƭŅ ǾƛƭƛǎŜŜ ǘŀƭƻǎǎŀ 

jos jonkin näköistä eläintä. Useasti olen Sinikeitaalla saanut kertoilla 

meidän eläinuutisia ja keidas on osallistunut eläinten hoitoon 

lahjoittamalla puruja eläinten pesiin. Olen myös innokas kuntoilija ja 

toissa keväänä meillä olikin yhteistä kuntoilua Sinikeitaan väen kanssa. 

Keidas on ollut minulle tuttu paikka sen alkuajoista lähtien ja minut 

otetaankin kuukausittain lämpimästi vastaan hartauden pitoon, 

verenpaineen mittaukseen ja jutustelemaan. Nyt saan myös olla osana 

hallitustyöskentelyä ja tutustua siitä vinkkelistä Haminan Sininauhan 

toimintaan. 

Toivon, että oma panokseni hallituksessa tukee tärkeää käytännön 

toimintaa ja työtä päihdekuntoutujien sekä tukea tarvitsevien parissa. 

Odotan innolla yhteistä osaamisen jakamista hallituksessa. On 

hyödyllistä tutustua uusiin asioihin. Sellaista minulle tarjoaa Stean 

hankkeet ja hankkeisiin liittyviin rahoituksiin tutustuminen, sekä toisten 

osaamisen kuuntelu niissä. Tärkeintä on kuitenkin työntekijöiden 

tukeminen ja palveluiden laadun turvaaminen käyttäjille hyvällä 

hallitustyöskentelyllä. 

Yhteistyön merkeissä vielä entistäkin tiiviimmin 

Mari  J 


